

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Neueintrag

Publikationsdatum: SHAB - 03.10.2019 **Meldungsnummer:** HR01-1004729210

Kanton: SZ

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Neueintragung MICIC Immobilien AG, Schübelbach

MICIC Immobilien AG Eisenburgstrasse 11a 8854 Siebnen

MICIC Immobilien AG, in Schübelbach, CHE-356.703.492, Eisenburgstrasse 11a, 8854 Siebnen, Aktiengesellschaft (Neueintragung). Statutendatum: 25.09.2019. Zweck: Die Gesellschaft bezweckt die Vermittlung, den Kauf und Verkauf, die Verpachtung, Vermietung und Verwaltung sowie Belastung von Grundstücken und den Handel mit Waren aller Art. Sie kann überdies Grundstücke erwerben, vermitteln, halten und veräussern. Die Gesellschaft kann Zweigniederlassungen und Tochtergesellschaften im In- und Ausland errichten und sich an anderen Unternehmen im In- und Ausland beteiligen. Die Gesellschaft kann Patente, Handelsmarken und technische und industrielle Kenntnisse erwerben, verwalten und übertragen. Die Gesellschaft kann im Übrigen alle finanziellen, kommerziellen und anderen Tätigkeiten ausüben, welche mit dem Zweck der Gesellschaft direkt oder indirekt im Zusammenhang stehen. Aktienkapital: CHF 100'000.00. Liberierung Aktienkapital: CHF 100'000.00. Aktien: 100 Namenaktien zu CHF 1'000.00. Publikationsorgan: SHAB. Mitteilungen der Gesellschaft sind den im Aktienbuch eingetragenen Aktionären schriftlich, mit Telefax oder mit elektronischer Post zuzustellen. Vinkulierung: Die Übertragbarkeit der Namenaktien ist nach Massgabe der Statuten beschränkt. Gemäss Erklärung vom 25.09.2019 untersteht die Gesellschaft keiner ordentlichen Revision und verzichtet auf eine eingeschränkte Revision. Eingetragene Personen: Micic, Goran, bosnisch-herzegowinischer Staatsangehöriger, in Schübelbach, Präsident, mit Einzelunterschrift; Micic, Borana, bosnisch-herzegowinische Staatsangehörige, in Schübelbach, Mitglied, mit Einzelunterschrift.

Tagesregister-Nr. 5338 vom 30.09.2019

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Schwyz